ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 331/BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 25 tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh với nội dung: "San lấp lấn

chiếm mặt nước đầm Lăng Cô tại Bắc Cầu Lăng Cô ở TDP An Cư Đông 1 (bên

cạnh nhà hàng Sao Biển) làm mất cảnh quan Vịnh đẹp thế giới. Ảnh chụp lúc 6h

ngày 15/06/2023. Kính chuyển cơ quan chức năng kiểm tra". Hạn giải quyết trước

ngày 22/6/2023.

Hiện nay khu đất này đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế bàn

giao cho Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Đèo Cả sử dụng để làm Trạm trung

chuyển xe máy. Hiện tại Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Đèo Cả đã tiến hành khảo

sát địa chất và tiến hành san lấp mặt bằng.

Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủy, TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2023-06-28T17:01:49+0700